
 
 Viranhaltijapäätös Sivu 1(2)
 Muu päätös 
 

 Tuusulan kunta 21.04.2026   § 35/2026 
 

 sivistysjohtaja  
    

 
395/12.04.01/2026 
 
Tuusulan peruskoulujen ja lukion toimipisteiden liikuntasalien, muiden 
koulutilojen sekä vapaa-ajan palveluiden vakiovuorojen käyttövuorot kaudelle 
2026– 2027    
    
Selostus  
 

Tuusulan kunnan peruskoulujen ja lukion toimipisteiden liikuntasalien, 
muiden koulutilojen sekä vapaa-ajan palveluiden vakiovuorojen käyttövuorot 
kaudelle 2026-2027 julistettiin haettavaksi 15.3.2026 mennessä. 
 
Tuusulan kunnan liikuntatilojen vakiovuorojen jakoluonnosten julkaisu ja  
muutoksenhaku järjestettiin sähköisenä ajalla 7.-14.4.2026. Koulutilojen 
lukuvuoden kestäviä vakiovuoroja keskitettyinä hakuaikoina hakeneiden tahojen 
yhteyshenkilöillä oli mahdollisuus tutustua vakiovuorojen jakoluonnoksiin. 
Hakijoilla oli mahdollisuus osallistua neuvotellen jakoluonnoksen valmisteluun 
ja tutustua jakoluonnoksiin sähköisesti,kommentoida niitä ja hakea 
tarvittaessa muutosta niihin. Kouluilta pyydettiin kommentit jakoehdotuksiin ja ne 
on otettu huomioon lopullista päätöstä tehtäessä. 
 
Vapaa-aikapalveluiden päällikkö,opetuspäällikkö sekä liikunnansuunnittelija  
ovat valmistelleet esitykset vakiovuorojen myöntämisestä liitteiden mukaisesti.   

 
 
Liitteet vuorojako uimahalli, vuorojako koulujen liikuntasalit Jokela, vuorojako koulujen 

liikuntasalit Kellokoski, vuorojako koulujen liikuntasalit Etelä-Tuusula 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 
 
 

 
Päätös  Päätän,että Tuusulan kunnan peruskoulujen ja lukion toimipisteiden 

liikuntasalien, muiden koulutilojen sekä vapaa-ajan palveluiden vakiovuorojen 
käyttövuorot kaudelle  2026– 2027 myönnetään liitteiden mukaisesti.  

 
 
 

Lakovaara Leena 
sivistysjohtaja vs. 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Liehu Sami, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
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Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi hakijat, koulut, vapaa-aikapalvelut, tilapalvelut, opetuspäällikkö, kasvatus- ja  
 sivistyslautakunta, pormestari, kansliapäällikkö, Tuusinfo 

 
  

 
 
 
 


